
Prot. n. 1628/B3            Roma, 02/04/2015 

ALBO ATTI - Pubblicità legale 

 

 

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione Graduatoria d’Istituto provvisoria III fascia A.T.A. triennio 2014/2017 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.M. n.717 del 05/09/2014 contenente termini e modalità per il rinnovo delle 

Graduatorie d’Istituto III fascia A.T.A. 2014/2017; 

VISTA la nota prot. 7145 del 30/03/2015 dell’U.S.R. Lazio – Ufficio X A.T.P. Roma; 

 

DECRETA 

 
la pubblicazione all’Albo della scuola in data odierna della Graduatoria d’Istituto definitiva  III fascia del 

personale A.T.A. per il triennio scolastico 2014/2015, 2015/2016, 2016/2017. 

 

Avverso tale graduatoria definitiva è esperibile impugnativa innanzi al giudice ordinario in funzione di 

giudice del lavoro, ai sensi e per gli effetti dell’art. 63 del D. Lgs. 165/2001. 

 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

     Prof.ssa Monica Logozzo 

          


